PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2021  № 80-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского  муниципального  района от 08.11.2010 №473-п «О   мерах   по    эвакуации  и    временному размещению пострадавшего населения   из зоны  возможных чрезвычайных ситуаций природного   и    техногенного    характера на    территории      Гаврилово-Посадского муниципального района»
(в редакции от 07.08.2018 № 419-п)
В связи с произошедшими  изменениями, Администрация   Гаврилово-Посадского       муниципального       района    п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского  муниципального  района от 08.11.2010 №473-п «О   мерах   по    эвакуации  и    временному размещению пострадавшего населения   из зоны  возможных чрезвычайных ситуаций природного   и    техногенного    характера на    территории      Гаврилово-Посадского муниципального района» следующие изменения:

- в пункте 5 постановления вместо слов «Лисицов» читать «Васильев»;

- изложить  приложение  3 «Расчет транспортных средств для перевозки эвакуированного населения из зоны чрезвычайной ситуации в места временного размещения  на  территории  Гаврилово-Посадского  муниципального  района» в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить  на  заместителя   главы  администрации, начальника Управления градостроительства и архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района,  заместителя председателя  КЧС  и ОПБ муниципального района Тензока В.Э.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                            В.Ю. Лаптев

Приложение   к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района

 от 05.02.2021 № 80-п
Приложение № 3 к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского
муниципального  района

                                                                                                                                                                               от 08.11.2010    № 473-п

РАСЧЕТ

транспортных  средств,  для  перевозки  эвакуируемого  населения  из  зоны  чрезвычайной  ситуации  в  места  временного  размещения  на  территории  Гаврилово-Посадского  муниципального  района

	№ п/п
	Наименование  организации выделяющей  транспортные  средства
	Вид  транспорта
	Количество  транспортных  средств

	1
	2
	3
	4

	1.
	МБОУ « Гаврилово-Посадская СШ №1»
	ПАЗ 32053-70
	1

	2.
	МБОУ « Гаврилово-Посадская СШ №2»
	ГАЗ 322173

ПАЗ 32053-70

ПАЗ 32053-70
	1

1
1

	3.
	МКОУ  «Осановецкая средняя школа»
	ПАЗ 32053-70

ГАЗ- А67R43
	2

1

	4.
	МБОУ«Петровская  СШ»
	ПАЗ 32053-70

ГАЗ 322121

ГАЗ-А67R43
	1

1
1

	5.
	МКОУ « Новоселковская ОШ»
	ПАЗ 32053-70

ГАЗ 322132

ГАЗ 322121
	1
1

1